
ПРОТОКОЛ № 12
засідання педагогічної ради 

Безуглівського ліцею Талалаївської сільської ради 

Ніжинського району Чернігівської області

ЗО березня 2023 року

Голова -  Катерина Резвін, директор ліцею
Секретар -  Любов Осташко, заступник директора виховної роботи 

Присутні:
педагогічні працівники: Андрусенко Ганна Василівна, Дудка Світлана

Миколаївна, Прокопець Галина Іванівна, Самосват Наталія Володимирівна, 
Струк Тетяна Петрівна, Штипа Павліна Михайлівна, Бреус Тетяна Іванівна, 
Бреус Василь Григорович, Лабузько Світлана Миколаївна, Пономаренко 
Наталія Григорівна, Пономаренко Ігор Михайлович, Лабузько Володимир 
Григорович, Раднянко Ганна Олександрівна, Сімонова Ірина Миколаївна, 
Клименко Віра Михайлівна.

Порядок денний:

1. Про вибір та замовлення підручників для 6 класу закладів загальної 

середньої освіти.

(Доповідач Резвін К.М., директор ліцею)

І. СЛУХАЛИ:

Катерину Миколаївну Резвін, директора освітнього закладу, яка проінформувала 

про вибір підручників та замовлення підручників для 6 класу закладів загальної 

середньої освіти, ознайомила членів педагогічної ради закладу освіти з 

Інструктивно-методичними рекомендаціями щодо вибору та замовлення 

підручників для 6 класу закладів загальної середньої освіти, переліком 

підручників для 6 класу закладів загальної середньої освіти, яким надається гриф 

«Рекомендовано Міністерством освіти і науки України», що видаватимуться за 

кошти державного бюджету у 2023 році. Директор повідомила, що на виконання 

листа МОНУ від 08.03.2023 №254 «Про надання грифа «Рекомендовано



Міністерством освіти і науки України» підручникам для 6 класу закладів 

загальної середньої освіти» вчителями закладу освіти був зроблений вибір 

підручників для учнів 6 класу. Цей вибір здійснено вчителями самостійно без 

тиску на них третіх осіб.

ВИСТУПИЛИ:

1.1. Андрусенко Г.В., вчитель англійської мови, яка запропонувала вибрати 

підручник для 6 класу:

- «Англійська мова (6-й рік навчання)» підручник для 6 класу закладів загальної 

середньої освіти (з аудіосупроводом). Автори.:

1) Мітчел Г. К., Марілені Малкогіанні;

2) Джоанна Коста, Мелані Вільямс;

3) Амалія Уолкер, Ненсі Левіс, Олександр Любченко

1.2. Бреус В.Г., вчитель географії та предмета «Технології», запропонував 

вибрати

- «Географія» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти 

Автори.:

1) Гільберг Т.Г., Довгань АЛ., Совенко В.В.;

2) Довгань Г.Д.;

3) Кобернік С.Г., Коваленко Р.Р.;

4) Запотоцький С.П., Зінкевич М.В., Романишин О.М., Титар Р.М., Горовий 

О.В., Миколів І.М.;

5) Тупузов О.М., Грома В.Д., Ільницький І.М., Полтавченко Д.В..

- «Технології» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти 

Автори.:



1) Ходзицька І.Ю., Горобець О.В., Медвідь О.Ю., Пасічна Т.С., Приходько 

Ю.М., Крімер В.В., Павич Н.М.;

2) Віденко О.В., Пелагейченко М.Л.

- «Технології» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти 

Автори.:

1) Ходзицька І.Ю., Горобець О.В., Медвідь О.Ю., Пасічна Т.С., Приходько 

Ю.М.;

2) Віденко О.В., Пелагейченко М.Л.

1.3. Осташко Л.В., вчитель предметів «Пізнаємо природу», «Етика», «Здоров’ 

безпека та добробут», запропонувала вибрати

- «Етика» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти. Автори:

1) Мартинюк О.О., Гісем О.О.;

2) Давилюк Л.В., Мельник А.О.;

3) Данилевська О.М.;

4) Іртищева О.А., Кравчук В.М., Паршин І.Л., Васильків І.Д.;

5) Мелещенко Т.В., Желіба О.В., Бакка Т.В., Ашортіа Є.Д., Богомаз Ю.В.

- «Здоров’я, безпека та добробут» підручник інтегрованого курсу для 6 класу 

закладів загальної середньої освіти. Автори:

1) Воронцова Т.В., Пономаренко В.С., Лаврентьева І.В., Хомич О.Л., Андрук 

Н.В.;

2) Шиян О.І., Волошенко О.В., Дяків В.Г., Козак О.П., Седоченко А.Б.;

3) Гущина Н.І., Василашко І.П., за редакцією Бойченко Т.Є.;

4) Хитра З.М., Романенко О.А.;

5) Фука М.М., Здирок О.М., Василькевич С.І.;



- «Пізнаємо природу» підручник інтегрованого курсу для 6 класу закладів 

загальної середньої освіти. Автори:

1) Біда Д.Д.;

2) Гільберг Т.Г., Балан П.Г., Крячко І.П., Стократний С.А.;

3) Коршевнюк Т.В., Яорошенко О.Г.;

4) Джон Ендрю Біос;

5) Мідак Л.Я., Кокар Н.В., Кравець В.І., Фоменко Н.В., Кравець І.В., Жирська 

Г.Я.

1.4. Раднянко Г.О., вчитель зарубіжної літератури, запропонувала вибрати

- «Зарубіжна література» підручник для 6 класу закладів загальної середньої 

освіти Автори.:

1) Міляновська Н.Р.;

2) Ніколенко О.М., Марцевко-Бекерська Л.В., Рудніцька Н.П., Ковальова Л.Л., 

Туряниця В.Г., Базильська Н.М., Гвоздікова О.В., Лебедь Д.О.;

3) Ковбасенко Ю.І., Первак О.П., Дячок С.О.;

4) Волощук Є.В., Слободянюк О.М.;

5) Богданець-Білоскаленко Н.І., Фідкевич О.Л.;

6) Кадоб’янська Н.М., Удовиченко Л.М., Снєгірьова В.В.

1.5. Лабузько В.Г., вчитель інформатики, запропонував вибрати

- «Інформатика» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти 

Автори.:

1) Ривкінд Й.Я., Лисенко Т.І., Чернікова Л.А., Шакотько В.В.;

6) Василенко С.В., Коваль Я.Ю., Колотій Л.П.

2) Джон Ендрю Біос;



3) Морзе Н.В., Варна О.В.;

4) Коршунова О.В.,ю Завадський І.О.;

5) Бондаренко О.О., Ластовецький В.В., Пилипчук О.П., Шестопалов Є.А.;

6) Тріщук І.В.

1.6. Лабузько С.М., вчитель історії, запропонувала вибрати

- «Історія України. Всесвітня історія» підручник для 6 класу закладів загальної 

середньої освіти Автори.:

1) Щупак І.Я., Бурлака О.В., Власова Н.С., Піскарьова І.О.;

2) Бандровський О.Г., Власов В.С., Данилевська О.М.;

3) за редакцією В’ятровича В.М., авт. Гісем О.В., Гісем О.О.;

4) Хлібовська Г.М., Крижановська М.Є., Наумчук О.В.;

5) Могорита В.М.

1.7. Сімонова І.М., вчитель математики, запропонувала вибрати

- «Математика» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти 

Автори.:

1) Мерзляк А.Г., Полонський В.Б., Якір М.С. (у 2-х частинах);

2) Бевз Г.П., Бевз В.Г., Васильєва Д.В., Владімірова Н.Г. (у 2-х частинах);

3) Істер О.С. (у 2-х частинах);

4) Тарасенкова Н.А., Богатирьова І.М., Коломієць О.М., Сердюк З.О., Рудніцька 

Ю.В. (у 2-х частинах);

5) Джон Ендрю Біос (у 2-х частинах);

6) Кравчук В.Р., Янченко Г.М.

1.7. Струк Т.П., вчитель предмета «Мистецтво», запропонувала вибрати



- «Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 6 класу закладів загальної 

середньої освіти Автори.:

1) МасолЛ. М.;

2) Кондратова Л.Г.;

3) Аристова Л.С., Чєн Н.В.;

4) Гайдамака О.В., Лемешева Н.А.;

5) Рубля Т.Є., Щеглова Т.Л., Мед І.Л.;

6) Кізілова Г.О., Гринишина Л.М.

1.8. Штипа П.М., вчитель української мови та літератури, запропонувала 

вибрати

- «Українська література» підручник для 6 класу закладів загальної середньої 

освіти. Автори:

1) Авраменко О.М.;

2) Заболотний В.В., Заболотний О.В., Слоньовська О.В., Ярмульська І.В.;

3) Архипова В.П., Січкар С.І., Шило С.Б.;

4) Калинин О.В., Дячок С.О., за ред. Ковбасенка Ю.І.;

5) Чумарна МЛ., Пастушенко Н.М.;

6) Борзенко О.І., Столій І.Л.

- «Українська мова» підручник для 6 класу закладів загальної середньої 

освіти. Автори:

1) Авраменко О.М., Тищенко З.Р.;

2) Заболотний В.В., Заболотний О.В.;

3) Голуб Н.Б., Горошкіна О.М.:



4) Семеног О.М., Калинин О.В., Дятленко Т.І., Білясник М.Д., Вольницька В.В.;

5) Онатій А.В., Ткачук Т.П.;

6) Літвінова І.М.

Директор освітнього закладу Резвін К.М. звернулась до членів педради з 

проханням схвалити вибір підручників для 6 класу та підручник «Технології» 

для 5 класу.

УХВАЛИЛИ:

2. Схвалити наступний вибір підручників для 6 класу з кожної назви 

предмету:

- «Англійська мова (6-й рік навчання)» підручник для 6 класу закладів загальної 

середньої освіти (з аудіосупроводом). Автори.:

1) Мітчел Г. К., Марілені Малкогіанні;

2) Джоанна Коста, Мелані Вільямс;

3) Амалія Уолкер, Ненсі Левіс, Олександр Любченко

- «Географія» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти 

Автори.:

1) Гільберг Т.Г., Довгань А.І., Совенко В.В.;

2) Довгань Г.Д.;

3) Кобернік С.Г., Коваленко Р.Р.;

4) Запотоцький С.П., Зінкевич М.В., Романишин О.М., Титар Р.М., Горовий 

О.В., Миколів І.М.;

5) Тупузов О.М., Грома В.Д., Ільницький І.М., Полтавченко Д.В..



- «Технології» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти 

Автори.:

1) Ходзицька І.Ю., Горобець О.В., Медвідь О.Ю., Пасічна Т.С., Приходько 

Ю.М., Крімер В.В., Павич Н.М.;

2) Біленко О.В., Пелагейченко М.Л.

- «Технології» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти 

Автори.:

1) Ходзицька І.Ю., Горобець О.В., Медвідь О.Ю., Пасічна Т.С., Приходько 

Ю.М.;

2) Біленко О.В., Пелагейченко М.Л.

- «Етика» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти. Автори:

1) Мартинюк О.О., Гісем О.О.;

2) Давилюк Л.В., Мельник А.О.;

3) Данилевська О.М.;

4) Іртищева О.А., Кравчук В.М., Паршин І.Л., Васильків І.Д.;

5) Мелещенко Т.В., Желіба О.В., Бакка Т.В., Ашортіа Є.Д., Богомаз Ю.В.

- «Здоров’я, безпека та добробут» підручник інтегрованого курсу для 6 класу 

закладів загальної середньої освіти. Автори:

1) Воронцова Т.В., Пономаренко В.С., Лаврентьева І.В., Хомич О.Л., Андрук 

Н.В.;

2) Шиян О.І., Волощенко О.В., Дяків В.Г., Козак О.П., Седоченко А.Б.;

3) Гущина Н.І., Василашко І.П., за редакцією Бойченко Т.Є.;

4) Хитра З.М., Романенко О.А.;

5) Фука М.М., Здирок О.М., Василькевич С.1.;



- «Пізнаємо природу» підручник інтегрованого курсу для 6 класу закладів 

загальної середньої освіти. Автори:

1) Біда Д.Д.;

2) Гільберг Т.Г., Балан П.Г., Крячко І.П., Стократний С.А.;

3) Коршевнюк Т.В., Яорошенко О.Г.;

4) Джон Ендрю Біос;

5) Мідак Л.Я., Кокар Н.В., Кравець В.І., Фоменко Н.В., Кравець І.В., Жирська 

Г.Я.

- «Зарубіжна література» підручник для 6 класу закладів загальної середньої 

освіти Автори.:

1) Міляновська Н.Р.;

2) Ніколенко О.М., Марцевко-Бекерська Л.В., Рудніцька Н.П., Ковальова Л.Л., 

Туряниця В.Г., Базильська Н.М., Гвоздікова О.В., Лебедь Д.О.;

3) Ковбасенко Ю.І., Первак О.П., Дячок С.О.;

4) Волощук Є.В., Слободянюк О.М.;

5) Богданець-Білоскаленко Н.І., Фідкевич О.Л.;

6) Кадоб’янська Н.М., Удовиченко Л.М., Снєгірьова В.В.

- «Інформатика» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти 

Автори.:

1) Ривкінд Й.Я., Лисенко Т.І., Чернікова Л.А., Шакотько В.В.;

2) Джон Ендрю Біос;

3) Морзе Н.В., Барна О.В.;

6) Василенко С.В., Коваль Я.Ю., Колотій Л.П.

4) Коршунова О.В.,ю Завадський І.О.;



5) Бондаренко О.О., Ластовецький В.В., Пилипчук О.П., Шестопалов Є.А.;

6) Тріщук І.В.

- «Історія України. Всесвітня історія» підручник для 6 класу закладів загальної 

середньої освіти Автори.:

1) Щупак І.Я., Бурлака О.В., Власова Н.С., Піскарьова І.О.;

2) Бандровський О.Г., Власов В.С., Данилевська О.М.;

3) за редакцією В’ятровича В.М., авт. Гісем О.В., Гісем О.О.;

4) Хлібовська Г.М., Крижановська М.Є., Наумчук О.В.;

5) Могорита В.М.

- «Математика» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти 

Автори.:

1) Мерзляк А.Г., Полонський В.Б., Якір М.С. (у 2-х частинах);

2) Бевз Г.П., Бевз В.Г., Васильєва Д.В., Владімірова Н.Г. (у 2-х частинах);

3) Істер О.С. (у 2-х частинах);

4) Тарасенкова Н.А., Богатирьова І.М., Коломієць О.М., Сердюк З.О., Рудніцька 

Ю.В. (у 2-х частинах);

5) Джон Ендрю Біос (у 2-х частинах);

6) Кравчук В.Р., Янченко Г.М.

- «Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 6 класу закладів загальної 

середньої освіти Автори.:

1) Масол Л. М.;

2) Кондратова Л.Г.;

3) Аристова Л.С., Чєн Н.В.;



4) Гайдамака О.В., Лемешева Н.А.;

5) Рубля Т.Є., Щеглова Т.Л., Мед І.Л.;

6) Кізілова Г.О., Гринишина Л.М.

- «Українська література» підручник для 6 класу закладів загальної середньої 

освіти. Автори:

1) Авраменко О.М.;

2) Заболотний В.В., Заболотний О.В., Слоньовська О.В., Ярмульська І.В.;

3) Архипова В.П., Січкар С.І., Шило С.Б.;

4) Калинин О.В., Дячок С.О., за ред. Ковбасенка Ю.І.;

5) Чумарна М.І., Пастушенко Н.М.;

6) Борзенко О.І., Столій І.Л.

- «Українська мова» підручник для 6 класу закладів загальної середньої 

освіти. Автори:

1) Авраменко О.М., Тищенко З.Р.;

2) Заболотний В.В., Заболотний О.В.;

3) Голуб Н.Б., Горошкіна О.М.:

4) Семеног О.М., Калинин О.В., Дятленко Т.І., Білясник М.Д., Вольницька В.В.;

5) Онатій А.В., Ткачук Т.П.;

6) Літвінова І.М.

Голова педради Катерина РЕЗВІН

Секретар Любов ОСТАШКО



Члени педагогічного колективу, які здійснювали безпосередній вибір 

підручників:

Г. АНДРУСЕНКО 

В. БРЕУС 

Л. ОСТАШКО 

Т. СТРУК

B. ЛАБУЗЬКО 

Е. РАДНЯНКО

C. ЛАБУЗЬКО 

П. ШТИПА

Е СІМОНОВА



Додаток
до листа Міністерства освіти і 
науки України 
08.03.2023 № 254

Результати вибору
електронних версій оригінал-макетів підручників для 6 класу закладів 

загальної середньої освіти, поданих на конкурсний відбір підручників (крім 
електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних

працівників
Повна назва закладу освіти Безуглівський ліцей Талалаївської сільської ради Ніжинського 
району Чернігівської області

Область Чернігівська область 
Район (місто) Ніжинський район, с. Безуглівка 
Код ЄДРПОУ закладу освіти 26350619 
№ закладу освіти в ITC «ДІСО»№ 21097

1. «Англійська мова (6-й рік навчання)» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти (з 
аудіосупроводом)______________________________________________________________ ____________

№ Автор(и) Мова
підручника

Кількість для Альтернативаучнів вчителів
1 . Карпюк О. Д., Карпюк К. Т.
2. Мггчелл Г. К., Маршеш Малкопанш Українська 15 1 3,4,1
3. Джоанна Коста, Мелаш' Вшьямс
4. А мала я Уолкер, Йена Левю, Олександр Любченко

2. « То граф і я» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти

№ Автор(и) Мова
підручника

Кількість для Альтернативаучнів вчителів
1 . Топузов О. М., Г рома В. Д., Ільницький І. М., Полтавченко Д. В.
2 . Гільберт Т. Г., Довгань А. І., Совенко В. В. Українська 15 1 5,3,4,1
3. Кобернік С. Г., Коваленко Р. Р.
4. Запотоцький С. П., Зінкевич М. В., Романишин О. М., Титар Н. М., 

Горовий О. В., Миколів І. М.
5. Довгань Г. Д.

3. « Зтика» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти

№ Автор(и) Мова
підручника

Кількість для Альтернативаучнів вчителів
1 . Іртищева О. А., Кравчук В. М., Паршин І. Л., Васильків І. Д.
2 . Мартинюк О. О., Гісем О. О. Українська 15 1 3,5,1,4
3. Давидюк Л. В., Мельник А. О.
4. Мелещенко Т. В., Желіба О. В., Бакка Т. В., Ашортіа Є. Д., 

Богомаз О. Ю.
5. Данилевська О. М.

4. «Зарубіжна література» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти

№ Автор(и) Мова
підручника

Кількість для Альтернативаучнів вчителів
1 . Міляновська Н. Р. Українська 15 1 4,6,5,3,2
2 . Кадоб’янська Н. М., Удовиченко Л. М., Снєгірьова В. В.
3. Богданець-Білоскаленко Н. І., Фідкевич О. Л.
4. Ніколенко О. М., Мацевко-Бекерська Л. В.,Рудніцька Н. П., 

Ковальова Л. Л., Туряниця В. Г., Базильська Н. М., Гвоздікова 
О. В., Лебедь Д. О.

5. Волощук Є. В., Слободянюк О. М.
6. Ковбасенко Ю. І., Первак О. П., Дячок С. О.



5. «Здоров'я, безпека та добробут» підручник інтегрованого курсу для 6 класу закладів загальної 
середньої освіти _________________________ _________________________ ____________

№ Автор(и) Мова
підручника

Кількість для Альтернативаучнів вчителів
1. Воронцова Т. В., Пономаренко В. С., Лаврентьева І. В., Хомич 

0. Л„ Андрук Н. В.
Українська 15 1 2,3,4,5,7

2. Шиян О. І., Волощенко О. В., Дяків В. Г., Козак О. П., Седоченко 
А. Б.

3. Гущина Н. І., Василашко І. П., за редакцією Бойченко Т. Є.
4. Хитра 3. М., Романенко О. А.
5. Фука М. М, Здирок 0. М., Василькевич С. І.
6. Поліщук Н. М.
7. Василенко С. В., Коваль Я. Ю., Колотій Л. П.
8. Тагліна О. В.

6. « нформатика» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти

№ Автор(и) Мова
підручника

Кількість для Альтернативаучнів вчителів
1. Коршунова 0. В.. Завадський I. О.
2. Джон Ендрю Бюс
3. Ривкшд Й. Я., Лисенко Т. I., Чернжова Л. А., Шакотько В. В. Українська 15 1 2,4,1,5,6
4. Морзе Н. В., Варна О. В.
5. Бондаренко 0. 0., Ластовецький В. В., Пилипчук 0. П., 

Шестопалов С. А.
6. Трщук I. В.

7. « сторія України. Всесвітня історія» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти

№ Автор(и) Мова
підручника

Кількість для Альтернативаучнів вчителів
1. Хлібовська Г. М., Крижановська М. Є., Наумчук 0. В.
2. Могорита В. М.
3. Бандровський 0. Г., Власов В. С., Данилевська 0. М.
4. Щупак 1. Я., Бурлака 0. В., Власова Н. С., Піскарьова І. 0. Українська 15 1 3,5,1,2
5. за редакцією В’ятровича В. М,, авт. Гісем О. В., Гісем О. 0.

8. « Математика» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти

№ Автор(и) Мова
підручника

Кількість для Альтернативаучнів вчителів
1. Бевз Г. П., Бевз В. Г., Васильєва Д. В., Владімірова Н. Г. (у 2-х 

частинах)
2. Істер О. С. (у 2-х частинах)
3. Тарасенкова Н. А., Богатирьова І. М., Коломієць О. М., Сердюк 3. 

О., Рудніцька Ю. В. (у 2-х частинах)
4. Скворцова С. 0., Нєдялкова К. В. (у 2-х частинах)
5. Джон Ендрю Біос (у 2-х частинах)
6. Мерзляк А. Г., Полонський В. Б., Якір М. С. (у 2-х частинах) Українська 15 1 1,2,3,5,7
7. Кравчук В. Р., Янченко Г. М.

9. « Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 6 класу закладів загальної середньої освіти

№ Автор(и) Мова
підручника

Кількість для Альтернативаучнів вчителів
1. Гайдамака О. В., Лемешева Н. А.
2. Юзшова Г. О., Гринишина Л. М.
3. Аристова Л. С., Чен Н. В.
4. Масол Л. М. Українська 15 1 5,3,1,6,2
5. Кондратова Л. Г.
6. Рубля Т. С., Щеглова Т. Л., Мед 1. Л.

10. «Пізнаємо природу» підручник інтегрованого курсу для 6 класу закладів загальної середньої освіти



№ Автор(и) Мова
підручника

Кількість для Альтернативаучнів вчителів
1. Біда Д. Д. У країн ська 15 1 3,5,2,4
2. Джон Ендрю Біос
3. Гільберг Т. Г., Бадан П. Г., Крячко І. П., Стократний С. А.
4. Мідак Л. Я., Кокар Н. В., Кравець В. І., Фоменко Н. В., Кравець І. 

В., Жирська Г. Я.
5. Коршевнюк Т. В., Ярошенко О. Г.

11 .«Технології» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти

№ Автор(и) Мова
підручника

Кількість для Альтернативаучнів вчителів
1. Віденко 0. В., Пелагейченко М. Л.
2 . Ходзицька І. Ю., Горобець О. В., Медвідь 0 . Ю., Пасічна Т. С., 

Приходько Ю. М., Крімер В. В., Павич Н. М
У країн ська 15 1 1

12.«Технології» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти

№ Автор(и) Мова Кількість для Альтернативапідручника учнів вчителів
1. Ходзицька 1. Ю., Горобець 0 . В., Медвідь О. Ю., Пасічна Т. С., 

Приходько Ю. М.
У країн ська 15 1 2

2 . Віденко 0. В., Пелагейченко М. Л.

13.«Українська література» підручник для 6 класу закладів загальної се редньої освіти
№ Автор(и) Мова Кількість для Альтернативапідручника учнів вчителів
1. Яценко Т. О., Пахаренко В. І., Слижук 0 . А.
2 . Коваленко Л. Т., Бернадська Н. І.
3. Авраменко 0 . М. У країн ська 15 1 6,5,4,7,8

4. Калинин О. В., Дячок С. О., за ред. Ковбасенка Ю. І.
5. Архипова В. П., Січкар С. 1., Шило С. Б.
6 . Заболотний В. В., Заболотний 0. В., Слоньовська 0. В., 

Ярмульська І. В.
7. Чумарна М. 1., Пастушенко Н. М.
8. Борзенко 0 . 1., Столій І. Л.

14. «Українська мова» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти , >•

№ Автор(и) Мова Кількість для Альтернативапідручника учнів вчителів
1. Голуб Н. Б., Горошкіна 0. М.

2 . Авраменко 0 . М., Тищенко 3. Р. У країн ська 15 1 ЗД ,4,6,5

3. Заболотний 0. В., Заболотний В. В.
4. Семеног О. М., Калинин О. В., Дятленко Т. І., Білясник М. Д., 

Волницька В. В.
5. Літвінова І. М.
6. Онатій А. В., Ткачук Т. П.

Протокол педагогічної ради № 12 від 30.03.2023

Директор
(підпис)

К. М. Резвін


